
ZARZĄDZENIE NR 39/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Mszczonowie 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020.713 t.j. ze.zm.) 
i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. 2020.1070 
t.j. ze.zm.) zarządza sią, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 
stanowiącym załącznik  do Zarządzenia Nr 39/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość świadczeń, o których mowa w §6 przyznawana będzie 
według następujących kryteriów: 

Lp. Próg dochodu Miesięczny dochód na osobę w rodzinie (Zł) % świadczenia ustalonego 
przez Komisję Socjalną 

na rok 
1. I do 2200 zł 100 
2. II od 2201 zł do 2700 zł 95 
3. III od 2701 zł do 3200 zł 90 
4. IV powyżej 3200 zł 85 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 90DB47A8-6548-4195-9CBB-89938258DBEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 9
	Paragraf 2


